
 

У К Р А Ї Н А 
ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА РАЙОННА РАДА ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

І I I  с е с і я  8  д е м о кр а т и ч н о г о  с к л и ка н н я  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 05 лютого 2021 року № 59/2021 
м. Івано-Франківськ 
 
 
Про дострокове розірвання  
Договору фінансового лізингу 
№ 913/2020/ІФОД-МСБ-ФЛ від 01.09.2020 
 
 

Керуючись статтею 43, підпунктами 1,3 пункту 62 Розділу V «Прикінцеві 
та перехідні положення» Закону України від 21 травня 1997 року № 280/97-ВР 
«Про місцеве самоврядування в Україні», виступаючи як правонаступник 
Рогатинської районної ради Івано-Франківської області, у зв’язку із фінансовою 
неспроможністю виконати умови Договору фінансового лізингу № 
913/2020/ІФОД-МСБ-ФЛ від 01.09.2020, враховуючи рекомендації постійної 
комісії районної ради з питань бюджету, районна рада 

в и р і ш и л а : 

1. Надати повноваження керівникові Комунального підприємства 
“Розвиток Явче” Трушу Тарасу Любомировичу звернутися до ПАТ АБ 
“Укргазбанк” із заявою про дострокове розірвання Договору фінансового 
лізингу № 913/2020/ІФОД-МСБ-ФЛ від 01 вересня 2020 року. 
 2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника голови 
районної ради Л. Чекайло, постійні комісії районної ради з питань законності, 
регламенту, депутатської діяльності та етики, розвитку місцевого 
самоврядування та захисту прав людини (І.Федоришин), з питань майна та 
земельних відносин (В.Озарко) та з питань бюджету (М.Сеньків).  
 
 
Голова районної ради       Василь Попович 

 
 


